
Додаток 28
до Ліцензійних умов

ВІДОМОСТІ
про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю 075 «Маркетинг», ОПП «Маркетингова

діяльність» (2022 р.) на рівні фахової передвищої освіти
Найменування

навчальної
дисципліни

Прізвище, ім’я та
по батькові

педагогічного
працівника

Найменуванн
я посади (для

осіб, що
працюють за
сумісництвом

, - місце
основної
роботи,

найменуванн
я посади)

Найменування закладу, який
закінчив педагогічний працівник

(рік закінчення, спеціальність,
кваліфікація згідно з документом

про вищу освіту)*

Категорія,
педагогічне

звання
(в разі наявності

науковий
ступінь, шифр і
найменування

наукової
спеціальності,

тема дисертації
(серія, номер,

дата, ким
виданий

диплом), вчене
звання, за якою

кафедрою
(спеціальністю)

присвоєно
(серія, номер,

дата, ким
виданий атестат)

Відомості про підвищення кваліфікації
педагогічного працівника (найменування
закладу, вид документа, тема, дата видачі,

кількість навчальних  кредитів (годин)

Примітки

Особи, які працюють за основним місцем роботи
Іноземна мова (за
професійним
спрямуванням)
Німецька мова

Грановська О. С. Викладач Житомирський державний
університет ім. І. Франка, 2006р.
Спеціальність «Педагогіка і
методика середньої освіти. Мова та
література (англійська, німецька)»,
кваліфікація вчитель англійської та
німецької мов і зарубіжної
літератури

Перша категорія 1. «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти»
Житомирської обласної ради за програмою
підвищення кваліфікації Свідоцтво ОФ
№02139713/148-18 від 16.02.2018.
«Формування інформаційно-цифрової
компетентності на уроках англійської мови»,
150 год.
2. Вінницький інститут ЗВО
«Відкритий міжнародний університет
розвитку людини «Україна».
23.12.2019.Свідоцтво Р/н 1/9-235 Наказ № 119
від 23.12.2019. Особливості інклюзивного
навчання, 15 год.



3. «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти»
Житомирської обласної ради за програмою
підвищення кваліфікації Свідоцтво ОФ ТК
№021897131/469-2 від 11.09.2020. «Створення
сучасного освітнього середовища для
викладачів англійської мови», 30 год.
4. «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти»
Житомирської обласної ради за програмою
підвищення кваліфікації Свідоцтво
№02139713/1004-21 від 19.02.2021.
«Професійний розвиток сучасного педагога»,
30 год.
5. Освітній проект ТОВ “На Урок”
Свідоцтво№ОК1-1823289 від 16.11.2021.
Курси “Онлайн-тестування у школі”, 24 год.
6. Комунальний заклад “Житомирський
Обласний інститут Післядипломної
педагогічної Освіти” Житомирської обласної
ради. Сертифікат № 02139713/8691-21 від
09.12.2021. За програмою підвищення
кваліфікації викладачів англійської мови (8
годин/0,4 ЄКТС).
7. Комунальний заклад “Житомирський
Обласний інститут Післядипломної
педагогічної Освіти” Житомирської обласної
ради. Свідоцтво про підвищення кваліфікації
TKN №02139713/416-22, 14.02.22 - 18.02.22 (
30 годин). “Створення сучасного освітнього
середовища для вчителів ( викладачів
іноземних мов( англійської, німецької,
французької, іспанської, польської).
Національна платформа можливостей
професійного розвитку педагогічних
працівників EdWay. Сертифікат №
0230-00385-2022-07475 від 09.08.2022 ( 16
годин)
“Вчитель - зона безпеки дитини”.
Вищий навчальний заклад Укоопспілки
“Полтавський університет економіки і
торгівлі” Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та перепідготовки спеціалістів.



Сертифікат про підвищення кваліфікації №
ПК 01597997/00792-2022,
05-09-2022 - 09.09. 2022 ( 30 годин)
Еурси підвищення кваліфікації за
акредитованою спеціальністю 011 “Освітні,
педагогічні науки” за навчальною програмою
“Використання інформаційно-комунікативних
та цифрових компетентностей” на прикладі
дисципліни “Англійська мова”.

Українська мова
(за професійним
спрямуванням)

Гончарук А. Викладач Житомирський державний
університет ім. Івана Франка, 2022 р.,
Спеціальність: 014 Середня освіта
Спеціалізація : 014.01 Середня
освіта (Українська мова і література)
Кваліфікація: вчитель української
мови і літератури

Спеціаліст 1. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-03-Б-00084 від
16.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.

Історія України Мисюра Т. В. Викладач Житомирський державний
університет, 2012 р.
ім. І. Франка. Спеціальність:
"Історія", кваліфікація: магістр
історії, історик, викладач історії.
Державний університет
"Житомирська політехніка". 2022 р.
Спеціальність «Менеджмент»,
кваліфікація магістр менеджменту

Друга категорія 1.Державний університет “Житомирська
політехніка”. Сертифікат № ПК
05407870/123-20, "Хмарні сервіси відкритої
науки для освітян", 18.05- 22.05.20 , 15 год .
2. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № БС - 05895, від 24.11.2020 р
Тема: "Ефективні рішення Google for education
для хмарної взаємодії", 15 год.
3. ГО «Прометеус». Сертифікат від 21.04.2022
р. онлайн-курс “Наукова комунікація в
цифрову епоху”, 90 год.
4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-01-12901 від 08.08.2022
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
5. Всеукраїнська асоціація викладачів
історії та суспільних дисциплін
«Нова Доба». Сертифікат № №203-06-301
від 10.04.2023р. Курси підвищення
кваліфікації у сфері громадянської освіти, 20
год.





сервіси відкритої науки для освітян», 15 год.
4.Житомирський торговельно-економічний
коледж КНТЕУ. Сертифікат від 03.06.2020. ІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Комплексна підготовка фахового молодшого
бакалавра через інноваційну діяльність
закладу освіти», тема: «Застосування
інноваційних технологій навчання для
формування професійних компетентностей
фахових молодших бакалаврів». 6 год.
5.Науково-методичний центр вищої та фахової
перед вищої освіти. Підвищення кваліфікації
заступників директорів з навчальної роботи
«Ефективне управління освітнім процесом».
Сертифікат СС38282994/1934-20 від 28.10.
2020, 16 год.
6.ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № БС-05865 від 24.11.2020
«Ефективне рішення Google for Education для
хмарної взаємодії»., 15 год.
7.ТОВ “Центр підвищення кваліфікації та
консалтингу “HeadlineR”. Сертифікат №
20210131 від 29.042021. «Основи розбудови
внутрішньої системи забезпечення якості
освіти у закладі освіти», 30 год.
8.ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. Сертифікат № 044/21 від 03.06.2021
ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, тема:
«Професійна діяльність науково-педагогічних
працівників як важлива компонента
самооцінювання закладу фахової передвищої
освіти», 12  год.
9. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-13933 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
10. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-03775, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.



Основи екології
та безпеки товарів

Котенко Т. О. Викладач  Житомирський державний
університет ім. І. Франка, .2012р.
Спеціальність «Біологія»
кваліфікація - біолог, вчитель
біології, географії та екології,
організатор краєзнавчо-
туристичної роботи

Перша категорія 1. ВНЗ Укоопспілки Полтавський
університет економіки і торгівлі.
Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів.
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та світовій
практиці», свідоцтво  № ПК
01597997101318-19. від 01.02.2019 р., 150 год.
2. Житомирський
торговельно-економічний коледж КНТЕУ.
Сертифікат від 03.06.2020р. ІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція «Комплексна
підготовка фахового молодшого бакалавра
через інноваційну діяльність закладу освіти»,
тема: Застосування інноваційних технологій
навчання для формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів., 6 год.
3. ТОВ “На Урок”. Свідоцтво № ОК7-280621
від 24.05. 2021. «Ігрові уроки контролю та
узагальнення знань (на прикладі уроків
географії», 20 год.
4. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 051/21 від 03.06.2021 ІІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Актуальні питання забезпечення якості
освіти». Тема: «Новітні технології під час
дистанційного навчання на заняттях
географії»”.. 12 год.
5. ТОВ «На Урок» Сертифікат № ОК4-280621 
20.12.2021 р. Курси «Проєктна технологія
навчання на уроках біології», 20 год.
6. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-13946 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
7. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-03966, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.



Інформатика і
комп’ютерна
техніка.

Васількова Н. В. Викладач Київський національний університет
будівництва і архітектури 2013 р.
Спеціальність: “Професійна
освіта”(Комп'ютерні технології) ,
кваліфікація - інженер-педагог у
галузі інформаційних технологій

Друга категорія 1. Житомирський національний
агроекологічний університет. Курси
підвищення кваліфікації, свідоцтво № 12СПК
980469 02/18 від 16.02.2018р.
Тема:“Впровадження сучасних інформаційних
технологій в організації навчальної діяльності
студентів», 30 год.
2. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-02-07739 від
18.09.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30 год.
3. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-03-C-00328 від 
23.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.
4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат № GDTfE-03-П-00884 від
30.10.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Поглиблений рівень”, 15 год.

Культурологія Панченко В. С. Викладач Житомирський державний
університет ім. І. Франка, 2011 р.
Спеціальність «Педагогіка і
методика середньої освіти. Історія»,
кваліфікація - викладач історії;
- Інститут історії України НАН
України, 2015 р., спеціальність
«Історія України», здобула науковий
ступень кандидата історичних наук

Вища категорія,
викладач-методи
ст.
Кандидат
історичних наук
зі спеціальності
07.00.01-«Історія
України» Тема:
«Мирові суди на
Волині (1871 –
1919 рр.):
повноваження
структура,
склад»
Диплом ДК №
028253.
28.04.2015 р.
Виданий
Інститутом
історії України
НАН України.

1. ВНЗ Укоопспілки Полтавський
університет економіки і торгівлі. Міжгалузевий
інститут підвищення кваліфікації та підготовки
спеціалістів. свідоцтво № ПК
01597997/01350-19 від 01.02.2019р. Тема:
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та світовій
практиці», 150 год.

2. Державний університет «Житомирська
політехніка». Сертифікат ПК05407870/1271-20
від 27.05.2020. Тема: «Хмарні сервіси відкритої
науки для освітян»., 15 год.

3. Науково-методичний центр вищої і
фахової передвищої освіти, Сертифікат, №
СС38282994/0041-21 від 13.01.2021 р.
Проектування та створення електронних
підручників і посібників 30 год.

4. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області . Сертифікат №3220 від 03.02.2021 р.
Використання цифрових інструментів Google
для організації роботи педагогічного
працівника та керівництва закладу освіти. 30
год.



5. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області. Сертифікат 3873 від 02.03.2021
Освітній коучинг. 30 год.
6. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат 211/22 від 01.06.2022р.ІV
Всеукраїнська науково-практична конференція
Сучасні підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів, 12 год..
7. Європейський центр ім. Вергеланда
(Осло) у співпраці з МОН. Сертифікат
№oU7RIONeSP, 22/07/22. Курс “Розвиток
громадянських компетентностей на різних
предметах”, 60 год.

Фізична культура Кухар М. Д. Викладач Житомирський державний
університет ім.І. Франка, 2010р.
Спеціальність: «Педагогіка і
методика середньої освіти.. Фізична
культура»; кваліфікація - магістр
педагогічної освіти, викладач
фізичної культури, керівник
спортивних секцій шкільних і
позашкільних закладів освіти

Перша категорія 1. КЗ «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти», курси
підвищення кваліфікації викладачів фізичної
культури (виховання). Тема «Професійний
розвиток сучасного педагога». Свідоцтво ТК
№ 02139713/562-20 від 25 вересня 2020
року.(30 год.)
2. КЗ «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти» , курси
підвищення кваліфікації учителів (викладачів)
фізичної культури (виховання). Тема
«Професійний   розвиток сучасного педагога».
Свідоцтво ТК № 02139713/2602-21 від
30.04.21.- 30 год.
3. КЗ “Житомирський ОІ ПДПО”. Свідоцтво
ТК № 02139713/ 346-22.. Підвищення
кваліфікації викладачів фізичної культури
(виховання), 30 год.

Маркетинг
Вступ до
спеціальності
Основи
торговельного
підприємництва
Підприємницька
діяльність
Навчальна
практика

Мосієнко О.В. Викладач ВНЗ «Інститут підприємництва та
сучасних технологій», 2006 р.,
спеціальність «Фінанси»,
кваліфікація – економіст;
Житомирський державний
технологічний університет, 2008 р.,
спеціальність “Економіка
підприємства”, кваліфікація -
магістр з економіки підприємства;

Вища категорія
Кандидат
економічних
наук
Спеціальність
08.00.04 –
“Економіка та
управління
підприємствами
(за видами

1.ЧТЕІ КНТЕУ (м. Чернівці) Університет ім.
Штефана Маре (м. Сучава, Румунія).
Міжнародна програма стажування
“Маркетинг як основа формування стратегії
соціально-економічного розвитку
Прикордонного регіону”. Сертифікат від 12
листопада 2020 р., 90 год.







6. Академія цифрового розвитку. Курс
«Додатки Google for Education для хмарної
взаємодії», 12.11.-.21.11.20 (Сертифікат
№БС-01687) - 15 год.
7. Академія цифрового розвитку. Курс
«Використання сервісу Genially в
електронному навчаннії», 16.11.-.30.11.20
(Сертифікат №БС-0024) - 30 год.
8. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. ІІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція «Актуальні
питання забезпечення якості освіти»,
02-03.06.21 (Сертифікат №065/21) - 12 год.
9. Академія цифрового розвитку. Курс
«Навчання програмуванню граючи»,
07.06-20.06.21 (Сертифікат№
ДКПР062115-0001) - 15 год.
10. SoftServe. Курс “Tech Summer for
Teachers”, 22.06-16.07.21 (Сертифікат) - 10
год.
11. Академія цифрового розвитку. Курс
«Адміністрування Google Workspace for
Education», 14.09-01.10.21 (Сертифікат№
GWM-0057) - 15 год.
12. Академія цифрового розвитку. Курс
«Цифрові інструменти Google для закладів
вищої, фахової передвищої освіти»,
04.10-18.10.21 (Сертифікат№ 2GW-042) - 30
год.
13. Державний університет
«Житомирська політехніка», спеціальність
126 «Інформаційні системи і технології»,
19.10.2020-20.01.2022, Диплом магістра М22
№005476, 20.01.2022
14. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. ІV Всеукраїнська
науково-практична конференція «Сучасні
підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів», 01.06.22 (Сертифікат №197/22) -
12 год.



15. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE-01-07544 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
16. ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат GDTfE-01-С-05493 від
15.08.2022. “Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Середній рівень”, 15 год.
19. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE-01-П-00678 від 22.08.22
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Поглиблений рівень”, 15 год.

Комунікаційна
діяльність

Хитрич Н. А. Завідувач
навчально-
виробничою
практикою,
викладач

Київський державний торговельно-
економічний університет, 2000р.,
Спеціальність «Товарознавство та
комерційна діяльність», кваліфікація
- товарознавець вищої кваліфікації

Перша категорія 1. Житомирський національний
агроекологічний університет. Курси
підвищення кваліфікації на кафедрах
маркетингу та міжнародних економічних
відносин. Свідоцтво 12 СПК № 980579. Тема:
«Методика викладання та впровадження
новітніх технологій викладання дисциплін:
«»Комерційна діяльність», «Захист прав
споживачів», «Електронна комерція»
29.06.2018р.
2. ТОВ «Академія цифрового розвитку»
Сертифікат № КР-00549 від 11.07.2020
Практикум «Онлайн – круїз на лайнері
«АКАДЕМІЯ ЦИФРОВОГО РОЗВИТКУ», 4
год.
3. Науково - методичний центр вищої та
фахової передвищої освіти. Сертифікат СС
38282994/2393-21 від 09.06. 2021 Курс
Впровадження інноваційних технологій в
освітній процес, 16 год.
4. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 118/21 від 03.06.2021 ІІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Актуальні питання забезпечення якості
освіти». Теоретичні основи інноваційної
системи навчання, 12 год.
5. Науково-методичний центр вищої та
фахової передвищої освіти. Сертифікат СС
38282994/0440-22, 27 січня 2022р. Курс
«Впровадження інноваційних технологій в
освітній процес», 16 год.



6. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та перепідготовки спеціалістів
ПУЕТ. Сертифікат№ ПК
01597997/00320-2022, 17.06.2022.
Курс «Розвиток професійних компетентностей
сучасного педагогічного працівника на
прикладі дисципліни комерційна та біржова
діяльність», 30 год

Організація
закупівлі та
продажу
Основи
менеджменту
Основи
управління
економічною
безпекою
підприємства
Статистика ринку
товарів і послуг

Сіра Т. Г. Викладач Львівський
торговельно-економічний інститут,
1993 р., Спеціальність - “Економіка
і управління в торгівлі та
громадському харчуванні”,
кваліфікація - економіст-організатор.
Полтавський університет споживчої
кооперації України, 2001р.,
Спеціальність «Професійне
навчання», кваліфікація - викладач
економіки підприємства

Вища категорія,
викладач
методист

1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ
Свідоцтво про підвищення кваліфікації
12СПВ №116799 від 13.02.2015 р.
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та світовій
практиці», 150 год.
2. “Центр інвестицій” Житомирської
міської ради, 02.03.2020 - 01.12.2020
економіст з фінансової роботи.
3. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE-05-03007 від 11.12.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE-05- С-01200 від 18.12.22.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.
5. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат GDTfE - ВПП - 09061 від 12.12.22.
Вебінар “Цифрові інструменти GOOGLE для
освіти.”, 2 год.

Ринкові
дослідження

Хробуст І. В. Завідувач
економіко-пра
вового
відділення,
викладач

Національний університет
державної податкової служби
України, 2006р. Спеціальність
«Фінанси», кваліфікація –
фінансист;
Житомирський державний
технологічний університет, 2008р.,
Спеціальність «Економіка
підприємства», кваліфікація -
магістр з економіки підприємства

Вища категорія 1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів ПУЕТ.
Свідоцтво № ПК 01597997/01334 19 від
01.02.2019р. «Інноваційні методики
викладання у вищій школі, новітнє у
європейській та світовій практиці», 150 год.
2. ДУ «Житомирська політехніка». Сертифікат
ПК 05407870/1446-20 від 22.05.2020
Тема: Хмарні сервіси відкритої науки для
освітян в межах сертифікатної освітньої
програми "Інформаційні системи та хмарні
технології в освітньому процесі" 15 год.



3. МОНУ Науково-методичний центр вищої
та фахової передвищої освіти. Сертифікат
№СС 38282994/1179-20,від 04.09.2020.
Тема: Проєктування та створення електронних
підручників і посібників. 30 год.
4. МОНУ Науково-методичний центр вищої
та фахової передвищої освіти. Сертифікат
№СС 38282994/2707-20,від 08.12.2020.
Тема: Впровадження інноваційних технологій
в освітній процес. 16 год.
5. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 119/21 від 03.06.2021 .
ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція «Актуальні питання забезпечення
якості освіти». Тема «Бінарне практичне
заняття з бухгалтерського обліку та податкової
системи на тему “Оподаткування доходів
працівників”». 12 год.
6. Міжнародна науково-практична
конференція: “Modern trends in development
science and practice” м. Варна Болгарія.
Сертифікат
for aktive participation 02-05 листопада 2021 р
“Професійне вигорання у менеджменті та
управлінні”, 24 год..
7. Державна служба якості освіти України
Державна освітня установа
“Навчально-методичний центр з питань якості
освіти”. Сертифікат №335 від 14.02.2022р.
Онлайн семінар для підготовки експертів з
питань акредитаційної експертизи
освітньо-професійних програм фахової
передвищої освіти, 30 год.
8. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат від 01.06.2022р.ІV
Всеукраїнська науково-практична конференція
Сучасні підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів, 12 год..

Економіка
підприємства
Ціноутворення

Виговська О.А. Викладач ПВНЗ «Європейський університет»
2009 рік. Спеціальність
«Економіка підприємства»,

Спеціаліст.
PhD

1. ГО « Прометеус». Сертифікат від
23.10.2022 р. “Академічна доброчесність:
онлайн-курс для викладачів”, 60 годин



Кваліфікація - спеціаліст з
економіки підприємства.

Диплом ДР
№003108 від
03.12.2021р.
Тема дисертації:
«Фінансове
забезпечення
підприємств
громадського
транспорту»,
Державний
університет
“Житомирська
політехніка”

2. ГО « Прометеус». Сертифікат від
20.10.2022 р. “Протидія та попередження
булінгу (цькуванню) в закладах освіти”,
80 годин

Психологія
Конфліктологія

Темненко Н. І. Практичний
психолог,
викладач

Соціально – педагогічний інститут
«Педагогічна академія», 2010р.
Спеціальність “Початкове
навчання”, кваліфікація - вчитель
початкових класів та практичний
психолог у закладах освіти
Державний університет
"Житомирська політехніка". 2022 р.
Спеціальність «Менеджмент»,
кваліфікація магістр менеджменту

Перша категорія 1.Комунальний навчальний заклад
«Черкаський обласний інститут
післядипломної освіти педагогічних
працівників» Свідоцтво №
02139133/000010-17 від 12 грудня 2017р.
Тема: «Адаптація студентів першокурсників
до навчання у ВНЗ», 135год.
2. ВНЗ Укоопспілки “Полтавський
університет економіки і торгівлі”. Свідоцтво
№ 01597997/01338-19 від 01 лютого 2019р.
«Інноваційні методики викладання у вищій
школі: новітнє в європейській та світовій
практиці “, 150 год.
3. Вінницький інститут ЗВО «Відкритий
міжнародний університет розвитку людини
«Україна» Сертифікат р/н 1/8 -758 від
11.12.2020 І «Інклюзивне навчання та
дистанційна освіта», 9 год.
4. Державний університет «Житомирська
політехніка» Сертифікат ПК 05407870/1390-20
від 27травня 2020р «Хмарні сервіси відкритої
науки для освітян», 15 год.
5. ВСП «Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
Київського національного
торговельно-економічного університету».
Сертифікат 111/21 від.3.06.2021 ІІІ
Всеукраїнської науково-практичної
конференції «Актуальні питання забезпечення
якості освіти». Тема: Психологічна



компетентність у професійній діяльності
викладача»», 12год.
6. Національний педагогічний університет тім.
М.П.Драгоманова. Львівський
навчально-науковий центр професійної освіти.
Свідоцтво № 001860-21 від 27.10.2021 Курс
«Інноваційні психологічні технології в
діяльності психолога», 30 год.
7. Ізмаїльський державний гуманітарний
університет. Тренінговий центр Наталії
Сабліної. "Психологічна допомога в кризових
ситуаціях. Психологічна допомога при втраті
та горі. Робота з дітьми та дорослими"
Сcертифікаційне звання, кваліфікацію
«Консультант з кризової психології»
СЕРТИФІКАТNo270422119 від 27.04.2022 , 30
год.
8. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат NoGDTfE-02-04096 від 18.09.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
9. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-02-С-01819
від25.09.2022. “Цифрові інструменти
GOOGLE для освіти. Середній рівень”, 15 год.

Вища математика
Теорія
ймовірності та
математична
статистика

Горпиніч Л. В. Завідувач
підприємниц
тва, торгівля
та
маркетингу,
викладач

Житомирський державний
педагогічний інститут, 1991р.,
Спеціальність «Математика та
фізика», кваліфікація - вчитель
математики і фізики

Вища категорія,
викладач-методи
ст

1. Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти, курси
підвищення кваліфікації викладачів
математики. Свідоцтво ЗФ №02139713/912-18
від 18.05.2018 р. (150 год) Звіт. Тема
«Використання міжпредметних зв’язків для
покращення фінансової грамотності молоді»;
2. Державний університет
«Житомирська політехніка» «Хмарні сервіси
відкритої науки для освітян», 20-22.05.20 р.
Сертифікат ПК 05407870/983-20 (15 год);
3. ТОВ «Академія цифрового розвитку»
«Цифрові інструменти Google для закладів
вищої, фахової передвищої освіти»,
дистанційно, навчання за програмою
підвищення кваліфікації, 04.10-18.10.21 р.
Сертифікат № 14GW-098 (30 год);



4. ТОВ «Академія цифрового розвитку»
«Розгортання та впровадження середовища G
SUITE в діяльності освітніх установ»,
дистанційно, Навчання за програмою
підвищення кваліфікації, 12.08-25.08.21 р.
Сертифікат № 00264 (30 год);
5. ТОВ «ВСЕОСВІТА» Всеукраїнський
онлайн марафон «Траєкторія розвитку
сучасного педагога», Сертифікат №RJ589994
від 21.08.20 р (15 год);
6. ТОВ «Prometheus», Онлайн-курс
«Протидія та попередження булінгу
(цькуванню) в закладах освіти» Сертифікат
від 09.06.21. (80 год.)

Правове
регулювання
маркетингової
діяльності
Трудове право

Поліщук Т. Р. Викладач  Міжрегіональна Академія
управління персоналом, 2006 р.
Спеціальність «Правознавство»,
кваліфікація - юрист

Вища категорія,
старший
викладач

0. ВНЗ Укоопспілки “Полтавський
університет економіки і торгівлі”
Свідоцтво № ПК 01597997\01346-19“01
лютого 2019 р «Інноваційні методики
викладання у вищій школі: новітнє в
європейській та світовій практиці “, 150год. 
1. Житомирський
торговельно-економічний коледж КНТЕУ.
Сертифікат.від 03,06.2020.  ІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція «Комплексна
підготовка фахового молодшого бакалавра
через інноваційну діяльність закладу освіти»,
тема: «Проблеми реформування юридичної
освіти в Україні». 6 год.
2. ПАТ “Джей Ті Інтернешнл Компані
Україна. Сертифікат від 7 серпня 2020  ”
Освітній онлайн-проект для викладачів
“Інноваційні підходи до організації
дистанційного навчання”, 14год.
3. ТОВ “Всеосвіта”. Сертифікат
YB998512 від 21.08.2020. Всеукраїнський
освітній онлайн-марафон “Траєкторія
розвитку сучасного педагога”, 15год.
4. ПАТ “Джей Ті Інтернешнл Компані
Україна” Сертифікат від 28 жовтня 2020.
Освітній онлайн-проект для викладачів “Курс
Power Point”, 8год.
5. ВСП «ЖТЕФК КНТЕУ”. Стажування
17.05-28.05.2021р. “Удосконалення
професійної підготовки шляхом поглиблення



й розширення професійних знань, умінь і
навичок з трудового права, діловодства,
організації роботи з кадрами, права
соціального забезпечення», 30год.
6. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат № 086/21 від 03.06.2021
ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція “Актуальні питання забезпечення
якості освіти”. Тема: Формування
професійних компетенцій студентів-правників
під час проходження практики, 12год.
7. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат № 217/22 від 01.06.2022.
Сучасні підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів. 12 год.
ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTFE-02-04159 від 18.09.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.

Охорона праці та
безпека
життєдіяльності

Рибак М. О. Викладач Житомирський державний
технологічний університет,
2018р.
Спеціальність «Підприємництво,
торгівля та біржова діяльність»,
кваліфікація - магістр з
підприємництва, торгівлі та
біржової діяльності

Друга категорія 1. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області Сертифікат №3274 від 03.02.2021.
"Використання цифрових інструментів Google
для організації роботи педагогічного
працівника та керівництва закладу освіти", 30
год.
2. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ” Сертифікат 092/21 від 03.06.2021
р. ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція «Актуальні питання
забезпечення якості освіти», тема:
«Методологічні підходи і організаційні
особливості підготовки фахових молодших
бакалаврів в умовах дуальної системи», 12
год.
3. Вінницький інститут ЗВО “Відкритий
міжнародний університет розвитку людини
“Україна” Сертифікат Р/н ⅛-847 Наказ №115
від 11.12.2020. Інклюзивне навчання та
дистанційна освіта, 9 год.



4. ТОВ “Академія цифрового розвитку”
Сертифікат №БС-00702 від 22.11.2020 р.
“Ефективні рішення Google for education для
хмарної взаємодії” 30 год.
5. Навчання в аспірантурі Поліського
університету. Спеціальність 076
Підприємництво, торгівля та біржова
діяльність. 2021-2025 р.р.
6. Науково-методичний центр
професійно-технічної освіти у Запорізькій
області Сертифікат №3274 від 03.02.2021
"Використання цифрових інструментів Google
для організації роботи педагогічного
працівника та керівництва закладу освіти" , 30
год.
7. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-10646 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год.
8. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-06981, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.
9. ТОВ «Консалтинговий центр «Практика»
Посвідчення №144-35-2022 від 23.09.2022 р.
№09-144-2022. Загальний курс з охорони
праці.

Реклама і
стимулювання
продажу
Мерчандайзинг
Електронна
комерція

Лисенко Т. В. Методист
коледжу,
викладач

Львівський
торговельно-економічний інститут,
1993 р., спеціальність
«Товарознавство непродовольчих
товарів», кваліфікація –
товарознавець-комерсант
Полтавський університет споживчої
кооперації України, 2003р.,
Спеціальність «Професійне
навчання», кваліфікація - викладач
товарознавства та комерційної
діяльності

Вища категорія,
викладач-методи
ст

1. Міжгалузевий інститут підвищення
кваліфікації та підготовки спеціалістів.ПУЕТ
Свідоцтво № ПК 01597997/01353-19 19 від
01.02.2019р. «Інноваційні методики
викладання у вищій школі, новітнє у
європейській та світовій практиці», 150 год.
2. Житомирський державний університет ім. І.
Франка, свідоцтво про підвищення
кваліфікації № АА 02125208/000017-19
2019р., за програмою «Інноваційні та
управлінські основи діяльності керівника та
педагогічних працівників закладів освіти»,
випускова робота на тему» Впровадження
проектних технологій в організацію
діяльності навчального закладу», 180 год.



3. Державний університет «Житомирська
політехніка» Сертифікат ПК 05407870/736-20,
22.04.2020. Хмарні технології у
дистанційному навчанні в умовах карантину.
15 год.
4. Державний університет «Житомирська
політехніка». Сертифікат ПК
05407870/1162-20, 27.05.2020. Хмарні сервіси
відкритої науки для освітян 15 гон.
5. ТОВ “Академія цифрового розвитку.
Сертифікат БС-04691, 24.11.2020. Ефективні
рішення Google for Education для хмарної
взаємодії. 15 год.
6. Житомирський торговельно-економічний
коледж КНТЕУ. Сертифікат від 03.06.2020. ІІ
Всеукраїнська науково-практична конференція
«Комплексна підготовка фахового молодшого
бакалавра через інноваційну діяльність
закладу освіти», тема: «Застосування
інноваційних технологій навчання для
формування професійних компетентностей
фахових молодших бакалаврів». 6 год.
7. Науково-методичний центр вищої та
фахової передвищої освіти. Сертифікат
СС38282994/0203-21 від 05.02.2021. Сучасні
методологічні та дидактичні засади організації
інноваційного освітнього середовища в
умовах діджиталізації освітнього процесу. 16
год.
8. ТОВ “Центр підвищення кваліфікації та
консалтингу “HeadlineR”. Сертифікат №
20210133 від 29.042021. Основи розбудови
внутрішньої системи забезпечення якості
освіти у закладі освіти. 30 год.
9. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
КНТЕУ”. Сертифікат № 059/21 від 03.06.2021,
12 год. ІІІ Всеукраїнська науково-практична
конференція: “Актуальні питання
забезпечення якості освіти”, тема: «Доповнена
реальність як Сучасний інструмент освітнього
процесу». 12 год.
10. ТОВ “Академія цифрового розвитку”



Сертифікат №9GW-071 від 19.10.2021. Курс
«Цифрові інструменти Google для закладів
вищої, фахової передвищої освіти», 30 год.
11. ВСП “Житомирський
торговельно-економічний фаховий коледж
ДТЕУ”. Сертифікат № 191/22 від 01.06.2022.
Сучасні підходи формування професійних
компетентностей фахових молодших
бакалаврів. 12 год.
12. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-08667 від 08.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Базовий рівень”, 30 год
13. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат №GDTfE-01-С-04611, 15.08.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.
14. ТОВ “Академія цифрового розвитку”.
Сертифікат ЦІРАОПД-00080 від 20.12.22.
Вебінар “Рішення GOOGLE FOR
EDUCATION для автоматизації оцінювання та
формування підсумкових документів і звітів”,
2 год

Особи, які працюють за сумісництвом
Основи
філософських
знань
Соціологія

Мельничук В.В. Викладач
Поліського
національного
університету

Житомирський державний
університет ім. І. Франка, 2008р.,
спеціальність «Педагогіка і
методика середньої освіти. Історія»,
кваліфікація - магістр педагогічної
освіти, викладач історії
Диплом магістра 20.01.2022
Державний університет
“Житомирська політехніка”
Спеціальність :“Менеджмент”
Професійна кваліфікація: магістр
менеджменту

Кандидат
філософських
наук.
Спеціальність:
Релігієзнавство.
Тема:
"Екологічна
проблематика у
православ'ї:
філософсько-рел
ігієзнавчий
аналіз"
Диплом
кандидата наук
ДК 018219
21.11.2013 р.
Поліський
національний
університет

1.НУБіП України ННІ неперервної освіти і
туризму. Свідоцтво про підвищення
кваліфікації СС 00493706/011318-20
«Впровадження в навчальний процес
інтерактивних методів навчання при
викладанні дисципліни «Філософія». Дата
видачі: 28.02.2020 р. (90 год.)
2.Закордонне стажування: Вищий Семінаріум
Духовний університету UKSW (Варшава,
Польща). Сертифікат про проходження
стажування KW-112020/020. «Академічна
доброчесність». Дата видачі: 06.11.2020 р.
(180 год.)



Доцент кафедри
суспільних.
Спеціальність:
Релігієзнавство.
Атестат АД №
007114 від
15.04.21р.
Поліський
національний
університет

Іноземна мова
(друга за
вибором)

Хоменко Г. Ю. Доцент
кафедри обліку
і аудиту (нині –
кафедра
інформаційних
систем в
управлінні та
обліку)
Державного
університету
«Житомирська
політехніка»

Житомирський державний
технологічний університет, 2012 р.,
спеціальність “Облік і аудит”,
кваліфікація магістр з обліку і
аудиту.
Дрогобицький державний
педагогічний університет імені Івана
Франка, 2016 р., спеціальність
“Мова і література (польська)”,
кваліфікація “Філолог. Вчитель
польської мови і літератури та
зарубіжної літератури”, Certyfikat
Znajomości Języka Polskiego Jako
Obcego (poziom B2), Warszawa,
06.08.2014 r.

Кандидат
економічних
наук за
спеціальністю
071 “Облік і
оподаткування”
(08.00.09 –
Бухгалтерський
облік, аналіз та
аудит (за видами
економічної
діяльності)),
тема дисертації:
“Обліково-аналі
тичне
забезпечення
управління
венчурним
фінансуванням
інноваційних
підприємств”
(диплом ДК №
032342 від
15.12.2015 р.,
виданий  МОН
України),
Доцент по
кафедрі обліку  і
аудиту (атестат
АД  №004885
від 02.07.2020 р.,
виданий МОН
України)

1. Certyfikat Znajomości Języka Polskiego Jako
Obcego (poziom B2), Warszawa, 06.08.2014 r.
2. Національний університет водного
господарства та природокористування (м.
Рівне), свідоцтво про підвищення кваліфікації
№ 018-2449/18, тема: «Основи наукових
досліджень. Вступ до спеціальності.
Фінансовий облік. Бухгалтерський облік»,
15.12.2018 р., 4 кредити (120 годин).
3. ГО «Фонд підтримки інформаційного
забезпечення студентів». Сертифікат
№7095281425596 від 20.11.2022 р. Курс
«Польська мова. Підвищення кваліфікації», 30
год.





ВІДОМОСТІ
про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають освітню та/або

професійну кваліфікацію, яка відповідає спеціальності 075 Маркетинг на рівні фахової передвищої освіти
Прізвище, ім’я та

по батькові
педагогічного

працівника

Найменування
посади

Освітня кваліфікація
(найменування закладу,

який закінчив
науково-педагогічний,

науковий працівник, рік
закінчення, спеціальність,

кваліфікація, згідно з
документом про вищу

освіту)*

Освітня кваліфікація
(категорія,

педагогічне звання
(в разі наявності

науковий ступінь,
шифр і найменування

наукової
спеціальності, тема
дисертації (серія,
номер, дата, ким

виданий диплом),
вчене звання, за якою

кафедрою
(спеціальністю)

присвоєно (серія,
номер, дата, ким
виданий атестат)

Стаж
науково-педа

гогічної
та/або

педагогічної
роботи

Професійна
кваліфікація (відомості
про практичний досвід

професійної та/або
управлінської роботи із
зазначенням посади та
строку роботи на цій

посаді)

Відомості про підвищення
кваліфікації викладача

(найменування закладу, вид
документа, тема, дата видачі,

кількість навчальних  кредитів
(годин) підвищення кваліфікації)

Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням)
Мосієнко О.В. Викладач ВНЗ «Інститут

підприємництва та
сучасних технологій»,
2006 р.,
спеціальність «Фінанси»,
кваліфікація – економіст;
Житомирський
державний технологічний
університет, 2008 р.,
спеціальність “Економіка
підприємства”,
кваліфікація - магістр з
економіки підприємства;
Житомирський
державний університет
ім. І. Франка, 2012 р.,
спеціальність
«Психологія»,
кваліфікація – психолог

Вища категорія
Кандидат
економічних наук
Спеціальність
08.00.04 –
“Економіка та
управління
підприємствами (за
видами економічної
діяльності)”
Тема роботи:
«Формування
системи
рефлексивного
управління
персоналом
сільськогосподарськи
х підприємств»
Диплом
№ ДК 060762
від 29.06.2021р.
виданий Поліським

12 1.ЧТЕІ КНТЕУ (м. Чернівці)
Університет ім. Штефана Маре
(м. Сучава, Румунія). Міжнародна
програма стажування “Маркетинг
як основа формування стратегії
соціально-економічного розвитку
Прикордонного регіону”.
Сертифікат від 12 листопада 2020
р., 90 год.
2.Вінницький технічний коледж.
Науково-практична конференція
“Сучасні педагогічні технології
та інноваційні методики навчання
в підготовці фахівців у закладах
фахової передвищої освіти:
досвід, проблеми, перспективи”
Сертифікат учасника конференції
від 24 квітня 2020 р. №,268. 6 год.



національним
університетом

3. ЖТЕК КНТЕУ, ІІ
Науково-практична конференція
“Комплексна підготовка фахового
молодшого бакалавра через
інноваційну діяльність закладу
освіти” Сертифікат учасника
конференції від 03 червня 2020 р.
6 год.
4.ВСП «Житомирський
торговельно-економічний
фаховий коледж КНТЕУ»,
Сертифікат 067/21 від 03.06.2021
р., ІІІ Всеукраїнська
науково-практична конференція
«Актуальні питання забезпечення
якості освіти», тема: «Роль
діджиталізації в освіті», 12 год.
5. ГО “Спілка маркетологів
України”. Сертифікат №157 від
12.2021. Тренінгова програма
«Digital Academy (lifecell)», 30
год.
6. Міжнародна
науково-практична конференція
«Формування ефективної
системи менеджменту в умовах
транзитивної економіки» м.
Мелітополь Таврійський
державний агротехнологічний
університет ім. Дмитра
Моторного. Сертифікат №
8102021/003 від 08.10.2021.
Інноваційні маркетингові
прийоми реклами. 6 год.
7. ВСП ”Житомирський
торговельно-економічний
фаховий коледж ДТЕУ”
Сертифікат № 201/22 ІV
Всеукраїнська науково-практична
конференція. Вплив
позааудиорної роботи на
формування професійних
компетентностей студентів. 12
год.



Сіра Т. Г. викладач Львівський
торговельно-економічний
інститут, 1993 р.,
Спеціальність -
“Економіка і управління в
торгівлі та громадському
харчуванні”, кваліфікація
- економіст-організатор.
Полтавський університет
споживчої кооперації
України, 2001р.,
Спеціальність
«Професійне навчання»,
кваліфікація - викладач

Вища категорія,
викладач-методист

25 02.03.2020 - 01.12.2020
економіст з фінансової

роботи КП “Центр
інвестицій”

Житомирської міської
ради

1. Міжгалузевий інститут
підвищення кваліфікації та
підготовки спеціалістів ПУЕТ
Свідоцтво про підвищення
кваліфікації 12СПВ №116799 від
13.02.2015 р. «Інноваційні
методики викладання у вищій
школі, новітнє у європейській та
світовій практиці», 150 год.
2. ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат
GDTfE-05-03007 від 11.12.2022.
“Цифрові інструменти GOOGLE
для освіти. Базовий рівень”, 30
год
3. ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат GDTfE-05-
С-01200 від 18.12.22. “Цифрові
інструменти GOOGLE для освіти.
Середній рівень”, 15 год.
4. ТОВ “Академія цифрового
розвитку”. Сертифікат GDTfE -
ВПП - 09061 від 12.12.22.
Вебінар “Цифрові інструменти
GOOGLE для освіти.”, 2 год.


